TauTtoTnTa TNC £PEUVAC

Etaipeia : INTERVIEW | AnuOOKOTIAOEIG

Avabeon : lotétoTrog Politic.gr

2KOTTOG TNG £peuvag : Kataypa®r Twv atmoWewy TNG KOIVAG YVWUNG Yia TTiKaipa BEuata
Kal TTpdBeon Wripou
TUTrOG : [OCOTIKN

MEBodog delyparoAnwiag : ZTPWHATOTIOINUEVN, quotas oUP@wva PE Tov TTANBUCHO TNG
KABE BI0IKNTIKAG TTEPIPEPEING

MéEBodog cuAloyng oToixeiwv : TnAepwvikA(oTaBepd Kai KivnTd), PE TUXaAia €TTIAOYN
TNAEQWVIKWYV apIBuwyv Kai online (panel), ue NAEKTPOVIKG dOPNMHEVO EPWTNUATOASYIO

MéyeBoc Aciyuaroc . 2.805 dropa nAikiag 17+

IO1aiTEpA XOPAKTNPIOTIKA  OEiyMaATOG:  OIEVEPYRONKE  EVIOXUTIKY  delyuaTtoAnyia,
TNAEQWVIKA (0TaBePA Kal KIvnTd) yia augnon Twv wneoeopwv tou NMAZOK/KINAA. To
OUVOAIKO Ociypya oOowv OnAwoav o1l Ba oupueTéxouv oTnv  dladikaoia Twv
EOWKOPMATIKWYV eKAoywv aviABe ota 813 dropa, nAikiog 17+

2TATIOTIKO O@AAuQ : +/-2,0%, o€ dIA0TNUA EUTTIOTOOUVNG 95%

Mepioxn : MNaveAAadIKA

Huepounvia Aiecaywyng : 21/8/ €wg 26/8/2024

2TOOUIOEIG : Ye BAon TNV NAIKia, TO QUAO KAl TO ATTOTEAECUATA TWV EUPWEKAOYWYV TOU
2024
Ap. MnTpwou E.2Z.P : 7 (etrra)/ MéAog ESOMAR

Ta moooord dev amoreAouv mPOBAswn wrpou, aAAd amrorumrwon Twv
Taoswy 1nNg mepiodou disaywyng tng épsuvag
INTERVIEW

We simply ask!

politicd
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Kartda tnv amroyn cag, n Xwpea KIVEITAl TTPOg TNV
owoTn N TTPOog TNV AdBog Kateubuvon;

AT/AA

3% Mpog Tnv
ocwoTth/MaAAov
TTPOG TNV CWOTH
25%

Mpog Tnv
AaBog/MdaAAov
TPOg TNV
AdGBog
72%

INTERVIEW politicd

We simply ask!




Molo KaTd TV arroyn cag gival To HEYAAUTEPO
mPoRANUa TNG XWwpPag; (MEXP! 3 ETIAOYEG)

H akpiBeia 29,1%

O1 TIpéG TNG evépyelag (KaUoipa, peUHA, aEpio) 17,0%

To OUyog TwV pIoBwV/e1I00dNpATWY 16,4%

To dnuoypa@ikd 11,2%

H kAigaTiki Kpion Kal o1 QUOIKEG KATAOTPOPES
(Trupkayiég, TANPUPES)
Ta €Bvika Bépara, o1 oxéoelg he TNV ToupkKia Ki
dAAoug yeiTtoveg

11,1%

6,5%

H avepyia - 4,2%

O1 kivduvol yia Tnv EAAGSa atréd Toug . 3.1%
moAéuoug oTnv Oukpavia Kail To lopanA =%

AAAO I 1.5%

INTERVIEW politicd

We simply ask!




Mola atréd Ta TapakdaTw BEpara Tng
KOONUEPIVOTNTAG AVTIMETWTTICETE JE ODUOKOAIQ;

(MEXPI TPEIG ETTIAOYEG)

23,6%
MAnpwpun Aoyaplacuwyv

AucKOAigeg OTNV AVTIHETWTTION EKTOKTNG
I0TPIKAG AVAYKNG

19,1%

Ayopd Tpo@ipwv 17,5%

14,2%

AlakoTtrég

AuokoAieg oTnv avarpo@n Traidiwyv (£§oda yia

TNV HOPPWON TOUG) 8,8%

Alaokédaon 7,9%

Ayopad €1dwv £évduong/utrédnong 6,8%

AAAo 2,1%

INTERVIEW paliticD

We simply ask!




ATTO TIG €OVIKEG EKAOYEG TOU 2023 £xeI TTEPACEI VG
Xpovog kai kKati. NMwg agloAoyeite To £pyo TNG
KUBEPVNONG YIO TNV XPOVIA TTOU TTEPACE;

AT/AA
2%

OeTika/MdaAAov
OeTIKA
19%

Apvnrika/MdaAAov
aApVNTIKA
79%

INTERVIEW politicd

We simply ask!




H amoyn ooc yla Toug apxnyouc Twv KOUUATWY otnv BouAn, eivat:

Mnrootdkn K. ASK: 68,3
28,2 63,8
24,7 67,9

16,9

13,8 70,8

13,4 80,4

AvSpouAdkn N. il 81,6

78,8

KoutooupuTra A.
KwvoTavrommouAou Z.
BeAomTouAo K.

Xapitong A.

(o]

KaooegAdkn Z.

9,9

Natoio A.

B OeTikr)/MaAov BeTiky B ApvnTiki/MAAAov apvnTik B AT/AA

INTERVIEW politicd

We simply ask!




Metaél tou K. Mntootakn, tou K. KaoogAdkn Kat Tou K.
Avbpoulakn, ooV Bewpeite kataAAnAoTtepo yLa
npwbumnoupyo;

11%
.

[

. —

1]

KAZ>EAAKH MHTZOTAKH ANAPOYAAKH KANENAN
11]] INTERVIEW nolitica
We simply ask!




Av gixape ekAoyég TV eTopevn Kuplakn, €0¢€ig Tolo KOpUa 6a yneilarTe;

22,2%

16,2%

11,7% 11,4%
8,7%  8,8%

8,3%

p Kl
: T o)
INARICIZY. . (- O o

EAAHNIKH MAelon
\ } AY CH EAsuOspiag
13,9%
| 10,5% |

|

INTERVIEW politicd

We simply ask!




Molog / Moia TioTeleTE OTI O KEPDiTEI TIG EKAOYEG
Kal Ba avadeix0ei Mpdedpog Tou NMAZOK - KINAA;

WHOODOPOI NAZOK/KINAA

ZYNOAO WHOODOPON EYPQEKAOTEZ 2024
EYPQEKAOTEZ 2024
AvdpouAdkng N. 20,4 22,6
Aouka X. 28,4 32,8
AlapavrotrouAou A. 11,6 6,7
FepouAdvog IN. 8,2 10,1
Karpivng M. 4,9 8,6
MNavvakotoUuAou N. 0,7 4
KaveAAdkng I'. 1,5
Al/AA 24,3 15,2
INTERVIEW politicp

11]]

We simply ask!




2 € TTEPITITWON ECWKOPHATIKWY eKAoywv oTo NAZOK yia
ekAoyn lMpoédpou, eotig Trolov Ba Yn@ilare ;

2 UvoAo Yynpopopwyv TTou dAwaoav 6Tl 60 CUMMETEXOUV OTIC
ekAoyEg(Oeiypa 813 atoua)

AoUka X. 26,3

AvdpouAdkn N. 22 [h

AlopavrotroUuAou A. 18,4

Fepouldvog . 17,4

Katpivn M.

MNavvakotrouAou N. - 3,3

KaveAAdkn T. I 0,5

20
&

Agv Exw atro@acicel AKOpA - 2,9

INTERVIEW

We simply ask!

politich




Alaxpovikn €¢EAIEN TTPOBEO NG Wrpou
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INTERVIEW paliticD
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We simply ask!




